
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 78

10 Φεβρουαρίου 2006

673

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Χαρακτηρισμός Δημόσιου δάσους ως απολύτως 
προστατευτικού, έκτασης 521 στρ. στη θέση «Πα−
λαιό Μικρό Χωριό», περιφέρειας Δ.Δ. Μικρού Χω−
ριού, Δήμου Ποταμιάς, Νομού Ευρυτανίας .............. 1

Χαρακτηρισμός δημόσιου δάσους ως απολύτως προ−
στατευτικού, έκτασης 282 στρ. στη θέση «Διάσε−
λο», περιφέρειας Δ.Δ. Κέδρων, Δήμου Ασπροπο−
τάμου, Νομού Ευρυτανίας ...................................................... 2

Χαρακτηρισμός δημόσιου δάσους ως απολύτως προ−
στατευτικού, έκτασης 6000 στρ. στις θέσεις «Βε−
λούχι, Καραβάκι, Προφήτης Ηλίας, Ρόβια», περιφέ−
ρειας Υ.Δ.Δ. Καρπενησίου, Δήμου Καρπενησίου, 
Νομού Ευρυτανίας ........................................................................ 3

Χαρακτηρισμός Δημόσιου δάσους ως απολύτως προ−
στατευτικού, έκτασης 511 στρ. στη θέση «Προφή−
της Ηλίας», περιφέρειας Δ.Δ. Κρικέλλου, Δήμου 
Δομνίστας, Νομού Ευρυτανίας ........................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 311 (1)
Χαρακτηρισμός Δημόσιου δάσους ως απολύτως προ−

στατευτικού, έκτασης 521 στρ. στη θέση «Παλαιό Μι−
κρό Χωριό», περιφέρειας Δ.Δ. Μικρού Χωριού, Δήμου 
Ποταμιάς, Νομού Ευρυτανίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 69 και 70 του ν.δ. 86/1969, 

όπως συμπληρώθηκαν, τροποποιήθηκαν ή αντικατα−
στάθηκαν με το άρθρο 4 παρ. 3, 4, 5 και 6 του ν. 3208/ 
2003.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 6 του ν. 
3208/2003.

3. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση− Οργάνω−
ση−Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτ. Ανάπτυξης 
και Τροφίμων:

α) 116162/5886/7.12.2004,
β) 94154/1253/15.3.2005.
5. Τις υπ’ αριθμ. 2878/6.9.2005, 7233/15.12.2005 και 

7397/28.12.2005 αναφορές του Δασαρχείου Καρπενη−
σίου, από τις οποίες προκύπτει ότι η δημόσια έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα, ασκεί προστασία στον οικι−
σμό του Παλαιού Μικρού Χωριού, υπαγόμενη στην παρ 
1δ του άρθρου 69 του ν.δ. 86/1969, όπως σήμερα ισχύει 
και ως εκ τούτου επιβάλλεται ο χαρακτηρισμός της 
κατά τις διακρίσεις της παρ. 2 του ιδίου άρθρου ως 
απολύτως προστατευτικό δάσος.

6. Την υπ’ αριθμ. 2202/9.12.2005 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας, αποφασίζουμε:

Χαρακτηρίζουμε ως απολύτως προστατευτικά τα δη−
μόσια δάση και τις δασικές εκτάσεις, στη θέση «Παλαιό 
Μικρό Χωριό», περιφέρειας Δ.Δ. Μικρού Χωριού, Δήμου 
Ποταμιάς, του Νομού Ευρυτανίας, που εμπεριέχονται 
στην έκταση εμβαδού 521 στρ., όπως προσδιορίζεται 
με τις συντεταγμένες των στοιχείων 1−2−3−........−7−8−1 του 
τοπογραφικού διαγράμματος 1:7000 και απεικονίζεται 
στο απόσπασμα φύλλου χάρτη 1: 50000 Γ.Υ.Σ., που ελέγ−
χθηκε από το Δασάρχη Καρπενησίου, θεωρήθηκε από 
εμάς με ημερομηνία 24.1.2006 και αποτελεί αναπόσπα−
στο μέρος της παρούσας, οριζόμενη:

Ανατολικά: Με υδραύλακα − δασικό δρόμο.
Δυτικά: Με Δ.Θ. Μηλιάς − Ίσιωμα − Πλατανάκια.
Βόρεια: Με όρια οικισμού − δασικό δρόμο.
Νότια: Με Δ.Θ. Λόγγοβες − Άγιος Νικόλαος − Άνθρω−

πος.
Το Δασαρχείο Καρπενησίου, να λάβει όλα τα ανα−

γκαία ειδικά μέτρα διαχείρισης και προστασίας της 
βλάστησης, κατά τις διατάξεις των άρθρων α) 71 ν.δ. 
86/1969, όπως αντικαταστάθηκε και συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 4 παρ. 7 και 8 του ν. 3208/2003 και β) 66 ν.δ. 
86/1969.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Λαμία, 24 Ιανουαρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 12:28:47
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



674 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 675

Αριθ. 310 (2)
Χαρακτηρισμός δημόσιου δάσους ως απολύτως προ−

στατευτικού, έκτασης 282 στρ. στη θέση «Διάσελο», 
περιφέρειας Δ.Δ. Κέδρων, Δήμου Ασπροποτάμου, Νο−
μού Ευρυτανίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 69 και 70 του ν.δ. 

86/1969, όπως συμπληρώθηκαν, τροποποιήθηκαν ή 
αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 4 παρ. 3, 4, 5 και 6 του 
ν.3208/2003.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 6 του ν. 
3208/2003.

3. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση− Οργάνωση−
Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτ. Ανάπτυξης 
και Τροφίμων:

α) 116162/5886/7.12.2004,
β) 94154/1253/15.3.2005.
5. Τις υπ’ αριθμ. 2878/6.9.2005, 7233/15.12.2005 και 

7397/28.12.2005 αναφορές του Δασαρχείου Καρπενησί−
ου, από τις οποίες προκύπτει ότι η δημόσια έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα, ασκεί προστασία στον οικισμό 
Κέδρων, υπαγόμενη στην παρ. 1δ του άρθρου 69 του 
ν.δ. 86/1969, όπως σήμερα ισχύει και ως εκ τούτου επι−
βάλλεται ο χαρακτηρισμός της κατά τις διακρίσεις της 
παρ. 2 του ιδίου άρθρου ως απολύτως προστατευτικό 
δάσος.

6. Την υπ’ αριθμ. 2202/9.12.2005 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας, αποφασίζου−
με:

Χαρακτηρίζουμε ως απολύτως προστατευτικά τα δη−
μόσια δάση και τις δασικές εκτάσεις, στη θέση «Διάσε−
λο», περιφέρειας Δ.Δ. Κέδρων, Δήμου Ασπροποτάμου, 
του Νομού Ευρυτανίας, που εμπεριέχονται στην έκταση 

των τμημάτων 1 και 2, με εμβαδόν Ε1=156 στρ. και Ε2=126 
στρ., συνολικού εμβαδού 282 στρ., όπως προσδιορίζεται 
αντίστοιχα με τις συντεταγμένες των στοιχείων 1−2−3−
...... −6−7−1 (Ε1) και 1−2−3−.......10−11−1 (Ε2) του τοπογραφικού 
διαγράμματος 1:6000 και απεικονίζεται στο απόσπασμα 
φύλλου χάρτη 1:50000 Γ.Υ.Σ., που ελέγχθηκε από το 
Δασάρχη Καρπενησίου, θεωρήθηκε από εμάς με ημε−
ρομηνία 24.1.2006 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας, οριζόμενη:

ΤΜΗΜΑ 1
Ανατολικά: Με αγροτικό δρόμο Παλαιοχωρίγκοβο − 

όρια οικισμού − Διάσελο.
Δυτικά: Με ράχη Αηλιάς − αγροτικό δρόμο Παλαιο−

χωρίγκοβο.
Βόρεια: Με Δ.Θ. Πάργα − ράχη Αηλιάς.
Νότια: Με αγροτικό δρόμο Παλαιοχωρίγκοβο − όρια 

οικισμού.
ΤΜΗΜΑ 2
Ανατολικά: Με Δ.Θ. Κρι − Ράχες − Σχολείο.
Δυτικά: Με επαρχιακό δρόμο Ραπτόπουλο − Κέδρα, 

Διάσελο.
Βόρεια: Με Δ.Θ. Διάσελο − Κρι.
Νότια: Με Σχολείο, επαρχιακό δρόμο Ραπτόπουλο − 

Κέδρα.
Το Δασαρχείο Καρπενησίου, να λάβει όλα τα αναγκαία 

ειδικά μέτρα διαχείρισης και προστασίας της βλάστη−
σης, κατά τις διατάξεις των άρθρων α) 71 ν.δ. 86/1969, 
όπως αντικαταστάθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρο 
4 παρ. 7 και 8 του ν. 3208/2003 και β) 66 ν.δ. 86/1969.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 24 Ιανουαρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ



676 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 677

Αριθ. 309 (3)
Χαρακτηρισμός δημόσιου δάσους ως απολύτως προ−

στατευτικού, έκτασης 6000 στρ. στις θέσεις «Βελού−
χι, Καραβάκι, Προφήτης Ηλίας, Ρόβια», περιφέρειας 
Υ.Δ.Δ. Καρπενησίου, Δήμου Καρπενησίου, Νομού Ευ−
ρυτανίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 69 και 70 του ν.δ. 86/ 

1969, όπως συμπληρώθηκαν, τροποποιήθηκαν ή αντι−
καταστάθηκαν με το άρθρο 4 παρ. 3, 4, 5 και 6 του 
ν.3208/2003.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 6 του ν. 
3208/2003.

3. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 « Διοίκηση− Οργάνω−
ση−Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτ. Ανάπτυξης 
και Τροφίμων:

α) 116162 /5886/7.12.2004,
β) 94154/1253/15.3.2005
5. Τις υπ’ αριθμ. 2878/6.9.2005, 7233/15.12.2005 και 

7397/28.12.2005 αναφορές του Δασαρχείου Καρπενη−
σίου, από τις οποίες προκύπτει ότι η δημόσια έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα, ασκεί προστασία στον οικι−
στικό χώρο Καρπενησίου, υπαγόμενη στην παρ 1δ του 
άρθρου 69 του ν.δ. 86/1969, όπως σήμερα ισχύει και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται ο χαρακτηρισμός της κατά τις 
διακρίσεις της παρ. 2 του ιδίου άρθρου ως απολύτως 
προστατευτικό δάσος.

6. Την υπ’ αριθμ. 2202/9.12.2005 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας, αποφασίζουμε:

Χαρακτηρίζουμε ως απολύτως προστατευτικά τα 
δημόσια δάση και τις δασικές εκτάσεις, στις θέσεις 
«Βελούχι, Καραβάκι, Προφήτης Ηλίας, Ρόβια», περιφέρει−
ας Δ. Δ. Καρπενησίου, Δήμου Καρπενησίου του Νομού 
Ευρυτανίας, που εμπεριέχονται στην έκταση εμβαδού 
6000 στρ. όπως προσδιορίζεται με τις συντεταγμένες 
των στοιχείων 1−2−3−........−27−28−1 του τοπογραφικού δι−
αγράμματος 1:30000 και απεικονίζεται στο απόσπασμα 
φύλλου χάρτη 1:70000, που ελέγχθηκε από το Δασάρχη 

Καρπενησίου, θεωρήθηκε από εμάς με ημερομηνία 24 
−1−2006 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρού−
σας, οριζόμενη:

Ανατολικά: Από Δ.Θ. «Πλαϊ Ξηριάς» όπου υπάρχει πο−
τίστρα ζώων ακολουθεί περίφραξη μέχρι το σημείο 
συνάντησης του δασικού δρόμου από Κακόρεμα προς 
Ρόβια. Από εκεί ακολουθώντας παλιό βατό δρόμο προς 
Βελούχι, διέρχεται από τη θέση «Βρύση Τζαβέλα» και 
καταλήγει στη θέση «Ροβόλακα».

Δυτικά: Από τη Δ.Θ. «Μακριά Λιθάρια» ακολουθώντας 
την κορυφογραμμή φτάνει στη θέση «Προφήτης Ηλίας».
Από εκεί κατεβαίνει την κορυφογραμμή μέχρι τη θέση 
«Ντελενίκα», όπου συναντά τον παλαιό επαρχιακό δρόμο 
Καρπενησίου − Στενώματος.

Βόρεια: Από τη Θέση «Ροβόλακα» και με κατεύθυν−
ση δυτική διέρχεται κάτω από τις θέσεις «Μαλόκε−
δρο» και «Καραβάκι» και φτάνει μέχρι τη θέση «Βρύση 
Κριθάρια»(επί του ρέματος Κλαρωτού). Από εκεί με κα−
τεύθυνση ΒΔ καταλήγει στη θέση «Μαύρα Λιθάρια». 

Νότια: Από τη θέση Ντελενίσα ακολουθώντας τα όρια 
των ιδιοκτησιών καταλήγει στη θέση «Μανδήλα Πλατά−
νια». Από εκεί, (όπου είναι το μεγάλο φράγμα του Κλα−
ρωτού) ακολουθεί το δρόμο Καρπενήσι − Χιονοδρομικό 
Κέντρο μέχρι τη διασταύρωση προς Αγία Παρασκευή. 

Από τη διασταύρωση ακολουθεί το δρόμο προς Αγία 
Παρασκευή μέχρι τον πρώτο ελιγμό του δρόμου Καρπε−
νήσι − Χιονοδρομικό Κέντρο. Από εκεί ακολουθώντας το 
χωματόδρομο προς Κακόρεμα καταλήγει στην ποτίστρα 
στη θέση «Πλάι Ξηριάς».

Το Δασαρχείο Καρπενησίου, να λάβει όλα τα αναγκαία 
ειδικά μέτρα διαχείρισης και προστασίας της βλάστη−
σης, κατά τις διατάξεις των άρθρων α) 71 ν.δ. 86/1969, 
όπως αντικαταστάθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρο 
4 παρ. 7 και 8 του ν. 3208/2003 και β) 66 ν.δ. 86/69 Από 
τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 24 Ιανουαρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ



678 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 679

Αριθ. 308 (4)
Χαρακτηρισμός Δημόσιου δάσους ως απολύτως προ−

στατευτικού, έκτασης 511 στρ. στη θέση «Προφήτης 
Ηλίας», περιφέρειας Δ.Δ. Κρικέλλου, Δήμου Δομνί−
στας, Νομού Ευρυτανίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 69 και 70 του ν.δ. 86/1969, 

όπως συμπληρώθηκαν, τροποποιήθηκαν ή αντικατα−
στάθηκαν με το άρθρο 4 παρ. 3, 4, 5 και 6 του ν. 3208/ 
2003.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 6 του ν. 3208/ 
2003.

3. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 « Διοίκηση− Οργάνω−
ση−Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτ. Ανάπτυξης 
και Τροφίμων:

α) 116162/5886/7.12.2004,
β) 94154 /1253/15.3.2005.
5. Τις υπ’ αριθμ. 2878/6.9.2005, 7233/15.12.2005 και 

7397/28.12.2005 αναφορές του Δασαρχείου Καρπενη−
σίου, από τις οποίες προκύπτει ότι η δημόσια έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα, η οποία είχε παραχωρη−
θεί κατά νομή στην πρώην Κοινότητα Κρικέλλου, ως 
προστατευτική του οικισμού με την υπ’ αριθμ. 26446/
π.ε./13.1.1964 απόφαση Ν. Ευρυτανίας, ασκεί προστασία 
στον οικισμό Κρικέλλου, υπαγόμενη στην παρ 1δ του 
άρθρου 69 του ν.δ. 86/1969, όπως σήμερα ισχύει και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται ο χαρακτηρισμός της κατά τις 
διακρίσεις της παρ. 2 του ιδίου άρθρου ως απολύτως 
προστατευτικό δάσος.

6. Την υπ’ αριθμ. 2202/9.12.2005 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας, αποφασίζουμε:

Χαρακτηρίζουμε ως απολύτως προστατευτικά τα δη−
μόσια δάση και τις δασικές εκτάσεις, τα οποία είχαν 
παραχωρηθεί κατά νομή στην πρώην Κοινότητα Κρικέλ−
λου με την υπ’ αριθμ 26446/π.ε./5.10.1967 απόφαση Ν. Ευ−
ρυτανίας, στη θέση «Προφήτης Ηλίας», περιφέρειας Δ.Δ. 
Κρικέλλου, Δήμου Δομνίστας, του Νομού Ευρυτανίας, 
που εμπεριέχονται στην έκταση εμβαδού 511 στρ., όπως 
προσδιορίζεται με τις συντεταγμένες των στοιχείων 1 
−2−3−........−17−18−1 του τοπογραφικού διαγράμματος 1:7000 
και απεικονίζεται στο απόσπασμα φύλλου χάρτη 1:50000 
Γ.Υ.Σ., που ελέγχθηκε από το Δασάρχη Καρπενησίου, θε−
ωρήθηκε από εμάς με ημερομηνία 24.1.2006 και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, οριζόμενη:

Ανατολικά: Με ράχη Σταυροπήδι − όρια οικισμού Αρέ−
ντες − Επαρχιακό δρόμο προς Μαρίνο.

Δυτικά: Με ράχη Αηλιάς − Δ.Θ. Καλλιθέα.
Βόρεια: Με Δ.Θ. Καλλιθέα − Σταυροπήδι − Ράχη.
Νότια: Με Δ.Θ. Ασπρόλιθος − Προφήτης Ηλίας − Επαρ−

χιακό δρόμο προς Μαρίνο.
Το Δασαρχείο Καρπενησίου, να λάβει όλα τα αναγκαία 

ειδικά μέτρα διαχείρισης και προστασίας της βλάστη−
σης, κατά τις διατάξεις των άρθρων α) 71 ν.δ. 86/1969, 
όπως αντικαταστάθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρο 
4 παρ. 7 και 8 του ν. 3208/2003 και β) 66 ν.δ. 86/1969.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία, 24 Ιανουαρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ



680 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


